КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года № 7 -р

с.Яблочное
О передаче муниципального имущества Уральского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК«Современник»
Руководствуясь ст.ст. 209, 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Уральской сельской Думы от 27 августа 2009 года № 15«Об утверждении положения о порядке управления, владения, пользования  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уральского сельсовета», Уставом Уральского сельсовета , Администрация Уральскогосельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Передать муниципальное имущество Уральского сельсовета в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению Центр культуры «Современник», сроком на 3 года, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Уральского сельсовета                                                 Л.Ю.Широких
Приложение к распоряжению Администрации Уральского сельсовета от 26февраля 2018 г. №  7 -р «О передаче муниципального имущества Уральского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование МКУ ЦК«Современник»
	№ п/п
	Техническая характеристика имущества
	Количество
	Год изготовления
	Балансовая стоимость

	Уральский  ДК

	1
	здание Уральского СДК
	1

	1 518 160,04

	2
	Кресло театральное
	81

	81,00

	3
	Лампа дневного света
	8

	8,00

	4
	Пианино
	1

	1,00

	5
	Электросчетчик СЕ-101
	1

	848,43

	Итого

	1 519 098,47

	Яблочновский  СДК

	1
	Здание Яблочновского СДК
	1

	3 431 428,19

	1
	Балалайка
	3

	3,00

	2
	ведро
	1

	1,00

	3
	Гармонь Кубань
	1

	1,00

	4
	Гитара
	1

	1,00

	5
	ДВД Еленберг
	1

	1 790,00

	6
	ДВД Пионер
	1

	1 999,00

	7
	Занавес сцены
	1

	1,00

	8
	колонки sven
	1

	2 699,00

	9
	Колонки креатив
	1

	2 490,00

	10
	Кресла театральные
	145

	145,00

	11
	Мзыкальный центр Самсунг
	1

	4 987,80

	12
	огнетушитель
	1

	456,67

	13
	Платья концертные
	12

	12,00

	14
	плафон
	2

	2,00

	15
	Светильник
	7

	7,00

	16
	Светильник выход
	5

	631,00

	17
	счетчик трехфазный
	1

	1 980,00

	18
	Телевизор эленберг
	1

	1 990,00

	19
	Трюмо
	1

	1,00

	20
	Удлинитель
	1

	154,00

	21
	Шкаф книжный
	2

	2,00

	Итого:

	3 450 781,66

	Всего

	4 969 880,13

Глава Уральского сельсовета                          Л.Ю.Широких